
Zarządzenie Nr 470/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmian w regulaminie organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego w Rajgrodzie, w składzie: 

1) Piotr Milewski – Sekretarz Gminy,  

2) Joanna Andruk – Skarbnik Gminy, 

3) Joanna Monika Grabowska – Kierownik Referatu Komunalnego, 

4) Żaneta Chylińska – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w §1 będzie przedstawienie Burmistrzowi Rajgrodu 

w terminie do 23 stycznia 2024 r. proponowanych zmian w zakresie organizacji Urzędu 

Miejskiego w Rajgrodzie. 

2. Zespół ulegnie rozwiązaniu z dniem podpisania przez Burmistrza Rajgrodu zarządzenia 

określającego regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Rajgrodu 
/-/ 

Ireneusz Gliniecki 
 


